平成 29年５月 10日

新潟県次世代自動車産業振興協議会

会 員 各 位

新潟県産業労働観光部産業振興課

課長 利 根 川 雄 大

（新潟県次世代自動車産業振興協議会事務局）

平成 29年度 新潟県次世代自動車産業振興協議会 総会・講演会・交流会のご案内

日頃から本協議会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

協議会では、平成 29 年度の総会・講演会・交流会を下記のとおり開催いたしますので、

ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。

つきましては、平成 29年５月 12日（金）までに、別紙「参加申込書」にご記入の上、事

務局まで出欠をご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：平成 29年 5月 16日（火） 14:30～19:00（受付開始 14:00）

２ 会 場：ＡＮＡクラウンプラザホテル 芙蓉の間（新潟市中央区）

 ３ プログラム

14:30～15:30 総会

       平成 28年度事業報告、平成 29年度事業計画等について

    15:45～16:45 講演会

           演題：東北における「ものづくり・人づくり」

           講師：トヨタ自動車東日本株式会社 執行役員

                           梅 原 武 氏

    17:15～19:00 交流会

 ４ 参加費：無料（ただし、交流会参加費は 5,000円）

【事務局】

新潟県産業労働観光部 産業振興課 技術振興係

（担当：大川原・遠藤）

TEL：025-280-5244／FAX：025-280-5508

    E-mail：ngt050030@pref.niigata.lg.jp